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                                                        KËRKESË PËR OFERTË 

 

 

Organizata – “Voice of  Roma Ashkali and Egyptians” me seli në Prishtinë fton kompanitë  e 

interesuara të paraqesin ofertat e tyre për: 

 

 

Furnizim me Kifle (me numër Ref: ED-01/2022) dhe Furnizim me Materiale shpenzuese, 

didaktike shkollore,(me numër Ref: ED-02/2022) për Qendrat Mësimore në komunat si: Lipjan 

– Medvec, Lipjan – Gadime, Lipjan – Magure, Lipjan, Shtime – Vojnovc, Shtime – Gjurkovc, 

Ferizaj, Suharek - Gelanc, Suharek, Rahovec - Ratkoc, Podujeva me 2 - QM, Gjilan, Novo 

Bërd - Bostan, Vushtrri – Prilluzh. 

 

 

Të interesuarit mund të shkarkojnë kërkesat për ofertë në vegëzat si më poshtë: 

 

EDU-01/2022: https://bit.ly/3owWIG3 

EDU-02/2022: https://bit.ly/3PIu3tU 

 

 

Ofertat duhen të dërgohen në zarf të mbyllur në adresën e cekur si më poshtë: 

 

 

16 Gusht 2022 në ora 16:00 

 

Rr. "Ali Pashë Tepelena" Lagja (Aktash) Prishtinë  

 

INFORMACIONI: 

 

e-mail adresës: info@vorae.org, www.vorae.org ose përmes numrit të telefonit:  

 

049 714 208 

https://bit.ly/3owWIG3
https://bit.ly/3PIu3tU

